[image: ]

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
MUNICÍPIO DE ALCINÓPOLIS

	[image: ]

EXTRATO DO CONTRATO Nº 174/2017

Processo Administrativo nº 137/2017 - Pregão Presencial nº 057/2017

[bookmark: _GoBack]CONTRATANTE:	FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA DE ALCINÓPOLIS-MS

CONTRATADA:	ELIANA DE ASSIS CAMPOS EIRELI ME

Objeto:	“A contratação de empresa para prestação de serviços de Locação de veículo tipo “Ônibus executivo”, com capacidade mínima de 54 (cinquenta e quatro) lugares, para atender aos diversos eventos e atividades municipal, intermunicipal e interestadual, realizados pela Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto de Alcinópolis – MS, e demais condições deste Contrato.”

Prazo de Vigência:		06/10/17 a 06/10/18

Valor estimado: 	R$ 33.500,00 (trinta e três mil e quinhentos reais).

Dotação Orçamentária:

40			Sec. Municipal de Educação, Cultura e Desporto
40.101			Sec. Municipal de Educação, Cultura e Desporto
12.361.0108-2.007	Manutenção da Secretaria de Educ. Cult. E Desportos
3.3.90.39-100000 	Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

40			Sec. Municipal de Educação, Cultura e Desporto
40.103			Fundo Municipal de Cultura
13.392.0109-2.021	Manutenção de Eventos e Atividades Culturais
3.3.90.39-100000 	Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

FORO: 		Comarca de Coxim-MS.

Data da assinatura:	06.10.2017.

Assinam:	MÁRCIA IZABEL DE SOUZA e CAMPOTEL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E EQUIPAMENTOS LTDA EPP.

Alcinópolis-MS, 06 de outubro de 2017.

MÁRCIA IZABEL DE SOUZA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
GESTORA DO FUNDO

	Rua Maria Barbosa Carneiro, 633, Centro – (67) 3260-1127/3260-1187 - CNPJ 37.226.651/0001 – 04 - CEP. 79530-000 – Alcinópolis-MS
E-mail: gabinete@alcinopolis.ms.gov.br

image1.jpeg

image2.jpg
PREFEITURA MUNICIPAL DE

Construindo uma Nova Histéria